SIVISTYS JA HYVINVOINTIKESKUS

1/11/2023 - 30/11/2023

Tilihierarkia
Toimintatuotot
Myyntituctot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Toimintakulut
Henkildstdkulut

slvelujen ostot
Aineet, tarvikkest ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
Toimintakata
Rahoitustuctot ja -kulut + ()
Muut rahoituskulut
Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitsiman mukaiset poistat

Satunnaisst erit + (-]
Sstunnaiset kulut
Tilikauden tulos

Tilikauden ylijasms (aljsama)

Raportti tulostettu 8.12.2023 klo. 8.00.
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21140 SIVISTYS- JA HYVINVOINTIKESKUS — kayttosuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. £)
Jiljelld MKS  Tot_vs_MKS_kum

Totsuma/lkk

154722
124 321
10071

16 960
2370

-2 600 210
-2 002 697
-376 373
-87 404
32225
110512
-2454 488

-2454 488

-2454483
-24344538

Toteuma_kum

3195274
1538 403
687 315
&75211

95 345

-18 737 966
-21536 105
-3 128 645
-1 506 083
-658 380
-1908 783
-15 501 892

Edellinen
vuasi_kum
2254360
1474 285

7557
496 754
124531

-27531 283
-20 204 224

-20852774
-1 124

-522 962

-1434 233

-24676 022

-1
-1

-14 876032

-155 041
-158 041

-248319074

-24331974

MKS_kum  MKS koko vuosi

3 027 200
1527052
620 558
823785
55504

-18 9324 259
-21281 910
-3 642 675
-1549 101

-15 297 080

-25 207 0BQ
-66 614
-66 614

-25963 703
-25963 703

-23 216629

-3673 827
-1680 028

-764 150
-1000 238

-28 251 270

-28 324 040
-23 324 040

106 126
127472
-10015
23 464
-34 705
-2 765 203
-16303523
-845 182
-183 245
-105 770
-483
-2650 677
200

200
-2650477
64342
64342

-2595 057
-2595 057

169 074
11351
66457
51425
39 340

136 322

-304 196

514 030
43 017
4z 091

-158 620
305 206
-200
-200

205 106

-70 398

-70 398

7
7
234721
234721

Sizdizet Ulkoiset
erdt erat
Tot.-% MKS TP_ed vuosi
96.5% 3823 489
923% 1744307
101.5% 529 962
97.4% 1070035
157.5% 179 185
91.2% -30 513 764
93.0% -22 572 601
78.7% -3 461 433
80.1% -109532 192
86.2%
100.0% -1 604 651
00,6% -26 690 275
-12
00.6% -26 690 287
188,5% -168 742
188,5% -168 742
20.5% -26 5859 030
90.5% -26 559 030

Raportti kertoo tammi-marraskuun toteuman. Yhdentoista kuukauden laskennallinen toteuma on 90,6 %
koko keskuksen osalta (laskennallinen tavoite 91,7 %).

Henkilostokulut ja muut toimintakulut ylittavat talousarvion tarkastelu jaksolta. Varhaiskasvatuksen osalta
on kuitenkin myonnetty valtion erityisavustusta 202 000 turvattomista oloista tulleiden lasten
varhaiskasvatuksen jarjestamiseen, joka kattaa osan ylityksesta ja joka ei viela nay raportilla. Palvelujen
ostot, aineet, tarvikkeet ja tavarat seka avustukset alittavat talousarvion.

HYVINVOINNIN PALVELUT

1/11/2023 - 30/11/2023

Tilihierarkia
Toimintatugtet
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuctot

Toimintakulut
Henkildstdkulut

Ainget, tarvikkest ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
Toimintakate
Rahoitustustat ja -kulut = (-]
Muut rahoituskulut
Vuosikate

Poistot ja srvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot

Tilikauden tulos
Tilikaudsn ylijs

sm3 (alijzamas)
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211440 Hyvinvoinnin palvelut — kdyttdsuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Toteuma/kk

25088
408
4852
16 325
3370
-28T7 156
-135 142
-30 760
-10808
-1857
-55 389
-262 070

-262 070

-262 070

-262 070

Toteuma_kum

415167
16 365

53 294
203 566
45 942
-2621 344
-1413 433
-489 723
-239 203
-104 597
-284 332
-2206 177

-2 208 053
-2208 052

Edellinen
vuosi_kum
175 600

10 775

50104
76 472
38 249
-2033772
-1205 520

-329 308

-1858172

-1858 172
-2 068
-2 063
-1 260 240
-1860 240

MKS_kum  MKS koko vuosi

252091
15858
4542

133270
55413

-Z 540540
-1404423
-535077
-124 075
-179 804
-226 261
-2 251449

-2 281 448
-2 067
-2067

-2 283516

-2283516

282843
17 300
58 500

145 305
60 450

-186 150

-246 830
-2488 853

-2488 853
-2 255
-2 255
-2491 108
-2401 102

Jiljelld MKS

-132 522
935
1208
-148 171
13508
-150 154
-118 615
-93 997
26 502
-1553
37508
-282 676

-282 675
-375
-375

-283 050

-283 050

Sisdiset

Tot_vs MKS_kum

156 076
507
3752
160 287
-8470
-20 204
9059
45354
-44 228
-14 792
-58 077
75272

Sizdizet
erat

Tot.-% MKS

146.9%
94.5%
95.0%

201.0%
7%
94.6%
923%
83.9%

112,5%
99.2%

115.2%
85.6%

28.6%
83.4%
33.4%
85.6%
25.6%

Ubcoiset

erat.

TP _ed vuosi

375998
12 300
55672
244 732
65 704

-2 352628
1363 764
-445 745
-200 757
-140 235
-190 126
-1973 630

-1973 630
-2 256
-z 256
-1975 886
-1975386

Raportti kertoo tammi-marraskuun toteuman Hyvinvoinnin palvelujen osalta. Yhdentoista kuukauden
laskennallinen toteuma on 88,6 % (laskennallinen tavoite 91,7%). Toimintakulut ylittdvat talousarvion, ja
koostuu henkildstokuluista, aineista, tarvikkeista ja tavaroista seka muista toimintakuluista. Aineiden,
tarvikkeiden ja tavaroiden toteuma on hyvin korkea (112,5%) verrattuna laskennalliseen tavoitteeseen 91,7
%. Korkea toteuma selittyy osittain nuorisoauton hankinnalla, joka kuitenkin on rahoitettu perintérahalla,
jolloin kustannusvaikutus auton osalta on 0. Myods toimintatuotot ovat arvioitua korkeammat, ja kattavat
nain ylityksen kulupuolella.



Raportti tulostettu 8.12.2023 klo. 8.00.



